



Przemyśl, dnia 30.07.2021r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 28.07.2021r. r. na „Sukcesywną dostawę leków, innych środków farmakologicznych oraz materiałów opatrunkowych – umowa na okres od dnia zawarcia na 12 miesięcy”

W odpowiedzi na pytania otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej w sprawie Zapytania Ofertowego z dnia 28.07.2021r. r. na „Sukcesywną dostawę leków, innych środków farmakologicznych oraz materiałów opatrunkowych – umowa na okres od dnia zawarcia na 12 miesięcy”, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie zbiorczym, poz. 94 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy z uwagi na umieszczenie w SIWZ nazwy własnej suplementu diety będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, Zamawiający dopuści zaoferowanie LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści inny produkt niż wymieniony w formularzu ofertowym w poz. 94 z zastrzeżeniem, że w swoim składzie zawiera żywe, liofilizowane kultury bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG. W przypadku opakowania zawierającego 20 kapsułek, szacunkowa ilość wyniesie 5 opakowań.

Pytanie nr 2:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie zbiorczym, poz. 108 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego w swoim składzie 250 mg żywych kultur probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce?



Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści inny produkt niż wymieniony w formularzu ofertowym w poz. 108 z zastrzeżeniem że w swoim składzie zawiera 250 mg żywych kultur probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce. W przypadku opakowania zawierającego 20 kapsułek, szacunkowa ilość wyniesie 10 opakowań.

Pytanie nr 3:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie zbiorczym, poz. 110 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści glukozę 75g oraz glukozę 75g o smaku cytrynowym.

Pytanie nr 4:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie zbiorczym, poz. 115 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o takim samym składzie oraz o statusie rejestracyjnym kosmetyku?
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu konfekcjonowanego 250g/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści innego produktu niż wymieniony w formularzu ofertowym w poz. 115.



Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
ul. Mickiewicza 34
37-700 Przemyśl
fax. (+48 16) 673 27 36



Pytanie nr 5:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie zbiorczym, poz. 116 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu konfekcjonowanego 40 tab/op., oraz przeliczenie na odpowiednia ilość opakowań?
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu który w swoim składzie zawiera 100 g L-asparaginianu L-ornityny oraz 35g choliny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści inny produkt niż wymieniony w formularzu ofertowym w poz. 116 z zastrzeżeniem, że w swoim składzie zawiera 100 g L-asparaginianu L-ornityny oraz 35g choliny. W przypadku opakowania zawierającego 40 kapsułek, szacunkowa ilość wyniesie 20 opakowań.

**KOMENDANT
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ**

Im. gen. bryg. Jana Tomasza Gorzechowskiego

z up. ZASTĘPCA KOMENDANTA

płk SG Robert KIELAR
(podpisano elektronicznie)